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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی - سیاسی

گوناگون

ایلنا - نوبخت در پاسخ به سوالی درباره ادبیات دستگاه 
قضا درباره مشکل حصر  درحالی که دولت در آرامش 
به دنبال حل این موضوع است، گفت: این موضوع یک 
حکم قضایی نیست بلکه این موضوع در شورای عالی 
امنیت ملی مطرح است و این مشکل در دولت اسبق  به 

وجود آمده است نه در دولت فعلی.
 اجازه بدهیم این موضوع در آرامش مطرح و حل شود 
و سخنگوی شورای عالی امنیت ملی در این باره اظهار 
نظر کند. وی تاکید کرد: حجت الاسلام اژه ای می دانند 
با پرونده ها چگونه برخورد کنند. هم امنیت برای ما مهم 
است و هم جایگاه رهبری در نظام ارجحیت دارد ، منافع 
ملی ما به هم گره خورده است. مواضع رئیس جمهوری 
در مسئله حصر صریح و شفاف است و قاطعانه در 
شورای امنیت ملی از دبیر شورا تقاضا کرد که در این 

مسئله اطلاع رسانی کند.
وی افزود: رئیس جمهوری در جلسات شورای عالی 
امنیت ملی مواضع صریح، شفاف و دقیقی داشتند 
اما اجازه دهید دبیر شورای عالی امنیت ملی در این 
باره اظهارنظر کند چون من سخنگوی شورای عالی 
نیستم و نمی دانم تا چه حد می توانم موضوعات جلسه 

را بیان کنم.
نوبخت در پاسخ به سوالی مبنی بر این که اظهارات 
آقای اژه ای این گونه القا می کند که هم در سال ۸۹ و 
در حال حاضر نظر رئیس جمهوری مبنی بر ادامه حصر 
است و جریان های رسانه ای منتقد دولت این گونه به 
هواداران آقای روحانی القا می کنند که اظهارات آقای 

روحانی برای گرفتن رای بوده است و بعد از رای، کاری 
به رفع حصر و مطالبات ندارند با توجه به این که ایشان 
رئیس شورای امنیت ملی هستند نظرشان در این باره 
چیست، گفت: تصمیم های شورای امنیت ملی که 
توسط دبیر محترم بیان و اطلاع رسانی می شود، قطعا 
با اطلاع رسانی که ما از هیئت وزیران انجام می دهیم، 

متفاوت است.
وی تاکید کرد: محدودیت هایی در انعکاس تصمیم 
های شورا وجود دارد. البته همه چیز هم محدود نیست 
و شورا هم می تواند برخی مسائل را بیان کند بنابراین 

باید قبول کنیم این اطلاع رسانی توسط دبیر شورای 
امنیت ملی انجام شود.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: قبول کنیم که دبیر 
محدودیت هایی برای انعکاس مسائل دارد و ما در این 
خصوص هم انتظار داریم و من به شخصه درخواست 
می کنم از دبیر محترم به جای این که سخنگوی قوا 
که عضو شورای عالی امنیت ملی نیز هستند، مطالب 
را بیان کنند خود دبیر آن چه را که تشخیص می دهند 

اظهارنظر کنند.
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: همه از نظر قاطع 
رئیس جمهور مطلع هستند، من به عنوان یک عضو این 
شورا افتخار کردم که رئیس جمهور این طور با صلابت 
با رعایت همه جوانب برای نفع نظام دستوراتی را در این 
خصوص داشتند و اگر قرار است اقدامی صورت بگیرد، 

نیاز به یک اجماع سازی است.
نوبخت درباره موضوع تمدید حصر در جلسه شورای 
عالی امنیت ملی گفت: موضوعی هفته گذشته در 
نشست خبری مطرح شده بود که آیا آن سخن وزیر 
محترم اطلاعات که بیان کردند که ما مأموران امنیتی 
و اطلاعاتی را از منزل بیرون بردیم درست است یا خیر 
که من گفتم این طور هست و ایشان گزارش دادند و 
عده ای دیگر گفتند خیر صحت ندارد. سخنگوی قوه 
قضاییه اعلام کردند که این دروغ محض است. چند روز 
بعد از این موضوع خانواده آقای کروبی اعلام کردند که 
آن حرف درست است و ماموران امنیتی از خانه خارج 
شدند و آقای اژه ای هم آن را تکمیل کردند و اعلام شد.

اظهارات نوبخت درباره رفع حصر وخروج نیروهای امنیتی 
از منزل کروبی

واردات برنج متوقف شد •
تسنیم - نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 

گفت :با بخشنامه وزارت جهاد کشاورزی واردات برنج متوقف شده است.
قربانی، افزود: وزارت جهاد کشاورزی در بخشنامه ای اعلام کرده از اول 
شهریور سال جاری واردات برنج متوقف شود که این بخشنامه اجرایی شد. 
وی ادامه داد: با فشارهایی که نمایندگان به وزارت جهاد کشاورزی و ستاد 

تنظیم بازار وارد کردند، واردات برنج متوقف شد.

قیمت مرغ ثابت ماند •
میزان - رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی با بیان این که قیمت مرغ 
نسبت به هفته گذشته تغییر چندانی نداشته است قیمت هر کیلو مرغ را ۸ 

هزار و ۴۵۰ تومان اعلام کرد.
یوسف خانی افزود: قیمت مرغ در کشتارگاه ۷ هزار و ۵۵۰ تومان و تحویل در 

واحد های صنفی ۷ هزار و ۷۰۰ تومان است.

تولید خودرو ۲۲.۲ درصد افزایش یافت •
ایسنا - مرداد ماه امسال تولید انواع خودرو در خودروسازی های  داخلی 
به طور میانگین ۲۲.۲ درصد افزایش یافت. در این مدت تولید انواع 
خودرو از ۱۱۷ هزار و ۵۰۴ دستگاه در مرداد ماه سال گذشته به ۱۴۳ 

هزار و ۶۴۴ دستگاه افزایش یافت.
تولید انواع سواری با افزایش ۲۴.۶ درصدی همراه بوده و از ۱۰۸ هزار و 

۵۴۳ دستگاه در مرداد ماه ۱۳۹۵ به ۱۳۵ هزار و ۲۶۲ دستگاه رسید.

اسکانیا دو ستاره گرفت •
ایسنا- گزارش رده بندی کیفی خودروهای سنگین تولیدی در مرداد 

ماه امسال منتشر شد. 
براین اساس در گروه اتوبوس های تولیدی در مرداد ماه امسال، اتوبوس 
بین شهری اسکانیا ۴۲۱۲ مارال دو ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب 
کرده است. اما در گروه کامیونت ها، کامیونت ایسوزو NPR۷۵K سه 

ستاره و کامیونت FAW دو ستاره کیفی را کسب کرده است.

نظر قاضی عسکر درباره » عمره« مفرده  •
تسنیم - سرپرست حجاج ایرانی تصمیم گیری درباره عمره مفرده 
را زود دانست و گفت: یک سلسله مسائل از جمله پیگیری دو حادثه 
مسجدالحرام و منا در سال ۹۴ باید تعیین تکلیف شود و در روزهای آینده 
در این رابطه با مسئولان عربستان گفت وگو خواهیم کرد. حجت  الاسلام  
قاضی عسکر برگزاری موفق و در کمال آرامش حج امسال را مرهون 
الطاف الهی و بزرگواری و عنایات مقام معظم رهبری، شورای عالی امنیت 

ملی و دیگر مسئولان بلند پایه کشورمان دانست.

حمله موشکی روسیه به مواضع داعش در دیرالزور  •
باشگاه خبرنگاران - روز سه شنبه، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد یک ناو جنگی 
در ناوگان ارتش این کشور در دریای مدیترانه، در عملیات آزادسازی دیرالزور 
از چنگال گروه تروریستی داعش، چند موشک کروز را به سوی اهداف 

تروریست ها در سوریه شلیک کرده است.

 قرارداد نظامی واشنگتن با سئول برای  •
مقابله با پیونگ یانگ

تسنیم - به دنبال آزمایش بمب هیدروژنی کره شمالی، کاخ سفید 
در بیانیه ای خبر داد، »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا طی 
با »مون جائه این« رئیس جمهوری کره جنوبی،  گفت وگویی تلفنی 
»موافقت اولیه خود با فروش تسلیحات و مهمات نظامی آمریکایی به 

ارزش چندین میلیارد دلار به کره جنوبی« را اعلام کرده است.

زمان صدور ویزای اربعین

ایسنا - مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت 
با بیان این که صدور ویزای اربعین از ۲۰ 
شهریورماه آغاز می شود، گفت: پیش بینی 
شده امسال ۲ تا ۲.۵ میلیون ایرانی برای 
شرکت در مراسم اربعین راهی عراق شوند.

محسن نظافتی افزود:  ثبت نام اربعین در 
سامانه سماح از اول شهریورماه آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد. سقفی برای اعزام ها 
درنظر گرفته نشده، اما پیش بینی می شود 
امسال ۲ تا ۲.۵ میلیون نفر از ایران در این 

مراسم شرکت کنند.

»آماده باش« ، عید غدیر روی 
آنتن شبکه امید 

ای  مسابقه  عنوان  باش«  »آماده   - مهر 
تلویزیونی است که پخش آن از روز شنبه ۱۸ 
شهریور همزمان با عید غدیر خم از شبکه 
امید آغاز می شود. تصویربرداری این برنامه 
با اجرای کامبیز دیرباز از اواسط مردادماه در 
جزیره کیش آغاز شد و بر اساس برنامه ریزی 
های انجام شده  تولید این مسابقه تا اواسط 

ماه آینده به طول می انجامد.

 آمار مشترکان اینترنت 
در کشور 

ایسنا - در حوزه اینترنت ثابت و سیار، تعداد 
مشترکان پهن باند سیار تا پایان آذرماه، ۲۷ 
میلیون و ۱۷۰ هزار و ۶۱۹ و مشترکین 
پهن باند ثابت ۹ میلیون و ۳۱۸ هزار و ۹۴۳ 

نفر بودند. 
ضریب نفوذ مشترکان فعال تلفن همراه نیز 

به ۱۰۱.۰۵ درصد در کشور رسیده است.
در حوزه ارتباطات موبایلی همچنان حدود 
نیمی از سیم کارت های کشور در حالت 

بلااستفاده و غیرفعال قرار دارد.

1۰ هزار واحد مسکونی برای 
نیازمندان ساخته می شود

رئیس کمیته امداد با اشاره به این که سال 
گذشته قرار شد با مشارکت بسیج ۵ هزار 
مسکن برای مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد در مناطق محروم ساخته شود، گفت: 
اکنون بیش از ۳ هزار واحد از این تعداد 
تحویل شده است و طبق برنامه قرار است 
تا پایان امسال واحدهای باقی مانده نیز 

تکمیل شود.
وی با اعلام این که طبق توافق نامه کمیته 
امداد با مشارکت سازمان بسیج مستضعفین 
۱۰ هزار واحد مسکونی برای نیازمندان 
ساخته می شود افزود : تعمیر و به سازی 
۲۰هزار واحد مسکونی و ساخت ۱۰ هزار 
سرویس بهداشتی برای مددجویان تحت 
این  موارد  دیگر  از  امداد  کمیته  حمایت 

توافق نامه است.

 حمایت اجلاس بریکس 
از برجام

فارس - گروه بریکس در بیانیه ای با اعلام 
حمایت از برجام اعلام کرد :»ما قاطعانه 
از برنامه جامع اقدام مشترک در موضوع 
هسته ای ایران حمایت می کنیم و از همه 
طرفین می خواهیم کاملا به تعهدات خود 
پایبند باشند و به طور کامل و موثر برجام 
را اجرا کنند تا ثبات و صلح بین المللی در 

جهان ایجاد شود.«
کشورهای تشکیل دهنده گروه بریکس برای 
صلح و ثبات در خاورمیانه، متعهد شدند 
نقش بیشتری را برای حل بحران فلسطین 

و اسرائیل ایفا کنند. 

انتقاد ظریف از برخی سفرا

پایگاه اطلاع رسانی دولت - وزیر امور خارجه 
گفت: در کشور ما از افراد ایراد می گیرند 
که چرا به زبان بین المللی مذاکره می کنید 
و به زبان فارسی مذاکره کردن را ارزش 
می دانند، در نتیجه برخی سفرای ما حتی 
بعد از ۳ دور سفیر بودن، هنوز نمی توانند 
یک دور مذاکره به زبان انگلیسی برگزار 

کنند.
ظریف اظهار کرد: حقوق کارمندان وزارت 
در  دولتی  دستگاه های  تمام  از  خارجه 
داخل پایین تر است، اما توانمندی و سطح 

سوادشان از تمام آن ها بالاتر است.

 ارکان نظام برای حل مسئله 
کمبود آب بسیج شوند 

ایلنا - معاون اول رئیس جمهور محدودیت 
منابع آب را موضوعی نگران کننده برای 
خصوص  این  در  گفت:  و  دانست  ایران 
هنوز وارد بحران جدی نشده ایم اما مسئله 
محدودیت منابع آب موضوعی جدی است 
که باید به آن بپردازیم و باید آن را به مسئله 

ای ملی تبدیل کنیم. 
جهانگیری روز گذشته در آیین بهره برداری 
از طرح ارتقای کیفیت آب شرب جنوب تهران 
با تاکید بر این که کمبود آب باید به مسئله ای 
ملی و مورد توافق همگان در کشور تبدیل 
شود، تصریح کرد: همه ارکان نظام باید برای 

حل مسئله کمبود آب بسیج شوند.

همایش  در  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر 
حقوق دفاعی که برگزار شد، اظهار کرد: تقویت قدرت 
رویکرد  یک  دفاعی،  حقوق  رویکرد  با  بازدارندگی 

ارزشمند است.
امیر »حاتمی« ادامه داد:  امروز با تهدید جدیدی به نام 
تحریم دفاعی و نظامی به خصوص در حوزه موشکی 
مواجه هستیم و برای ما روشن است که این حرکت برای 

تضعیف قدرت دفاعی کشور است.
وی با بیان این که کسی نمی تواند با استفاده از ابزارهای 
حقوقی، قدرت دفاعی کشوری مانند ایران را تضعیف 

کند، گفت: تحریم توان نظامی ایران تنها اقدام دشمنان 
علیه ما نیست بلکه این اقدامات در تمامی ابعاد دنبال 
می شود؛ اما خوشبختانه دشمنان با ناکامی مواجه  

شده اند. 
وی گفت: دشمنان در عرصه بین الملل نیز سعی کردند 
ایران را کشوری منزوی نشان دهند، اما امروز نه تنها 
ایران هراسی حاکم نیست بلکه ایران دوستی به وجود 
آمده و بسیاری از کشورها به دنبال برقراری رابطه با 

جمهوری اسلامی ایران هستند.
وی درباره فعالیت در حوزه معاهدات، گفت: فعالیت 

در حوزه معاهدات از مهم ترین موارد حقوق تسلیحات 
جدید و نوظهور است که در این زمینه باید بتوانیم حقوق 
خودمان را حفظ کرده و با جذب نخبگان در نیروهای 

مسلح بر کیفیت نیروی انسانی در این زمینه بیفزاییم.

امیر حاتمی در همایش حقوق دفاعی:

کسی نمی تواند با ابزار حقوقی، قدرت دفاعی ایران 
را تضعیف کند 


